
 

 
Městský úřad Svitavy  tel.: +420 461 550 211  datová schránka ID: 6jrbphg  
T. G. Masaryka 5/35  e-mail: radnice@svitavy.cz  www.svitavy.cz  
568 02 Svitavy  e-podatelna: posta@svitavy.cz   

 

Městský ú řad Svitavy 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
Odbor výstavby 
 
Č.j.: MUSY/91061/2024/OV/voh          
  
Spisová značka: 16491-2024 
Svitavy, dne 30. října 2024 
Oprávněné úřední osoby: Bc. Vodehnalová Hana  
Telefon: 461 550 292 
E-mail: hana.vodehnalova@svitavy.cz  
 
 
Žadatel: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxx 
 
 

S DĚ L E N Í  
 
 

Dne 23.10.2024  podal xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                                                          
xxxxxxxxxxxx žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů, která se týká k jakému účelu je zkolaudován areál 
stavebnin Vítězná 1605/40, Předměstí, Svitavy na pozemku parc.č. 2050/1 v katastrálním území 
Svitavy-předměstí, konkrétně stavby na pozemcích: st.p.č. 1662, 2403, 2404 v katastrálním území 
Svitavy-předměstí. 

 
Odbor výstavby Městského úřadu Svitavy, jako obecní stavební úřad věcně příslušný dle 

ustanovení § 30 odst. 1, písm. f), odst. 3, § 34a ve spojení s ustanovením § 330 odst. 3 zákona č. 
283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále též jen "nový stavební zákon")  a 
místně příslušný dle ustanovení § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů poskytuje požadované níže 
uvedené informace .  

 
          Stavební úřad ve svém archivu dohledal ke stavbám na výše uvedených pozemcích účel 
užívání, který byl vymezen v rozhodnutích stavebního úřadu. 
 
 Účel který je zjevný z dochované projektové dokumentace stavby, která je umístěna na  
pozemku st.p.č. 1662 v katastrálním území Svitavy-předměstí je skladovací hala pro skladování 
stavebních materiálů. 

Účel který byl vymezen v rozhodnutích stavebního úřadu pro stavbu, která je umístěna na  
pozemku st.p.č. 2403 v katastrálním území Svitavy-předměstí je garáž. 



 
 

Strana 2 Č.j.: MUSY/91061/2024/OV/voh 
 

Účel který byl vymezen v rozhodnutích stavebního úřadu pro stavbu, která je umístěna na  
pozemku st.p.č. 2404 v katastrálním území Svitavy-předměstí je ocelokolna pro skladování 
stavebních pytlovaných materiálů. 

 
 
 
 

Bc. Vodehnalová Hana 
úředník odboru výstavby 

 
 
Obdrží:  
Žadatel  
1. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 


